Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía, las siguientes transferencias de acciones del 
capital social de mi representada, realizadas en esa misma fecha: 

1) La señorita DAISI ESTHER VELASCO GÓMEZ, de nacionalidad ecuatoriana, ha 

transferido el dominio pleno y absoluto de la totalidad de TRESCIENTAS NOVENTA Y 
NUEVE (399) acciones ordinarias y nominativas, de un valor nominal de un U.S. Dólar cada una 

de ellas, contenidas en el CERTIFICADO PROVISIONAL No.03, representativas del capital 

social de la compañía VIATRADE S. A., a favor de la señora LUCILA INÉS GÓMEZ